Moviemento
Fr. 13. - Do. 19. Juni

Film

FR

SA

SO

MO

DI

Mi

DO

Altweibersommer 94 min, OdF

15:15

15:15

15:15

Armand 116 min, OmdtU

20:15

20:15

20:15

20:30

Austroschwarz 98 min, OdF

16:00

18:15

Der Soldat Monika 106 min, OdF

18:15

Die Bonnards - malen und lieben 122 min,
Franz./OmdtU

16:00

17:30

Die Vorkosterinnen 120 min, OdF

17:30

17:30

17:30

17:30

17:30

17:45

17:30

Direct Action 213 min, Franz./OmdtuU

16:15

Happyland 90 min, OdF

18:30

20:30

20:30

20:15

20:30

20:00

20:30

Harvest 133 min, Engl./Omdtu

20:30

15:00

HELLwach - Hommage an Bodo HELL 86 min,
OdF

15:45

Last of the Wild 91 min, OmdtU

18:15

18:15

15:45

Monsieur Aznavour 134 min, Franz./OmdtU

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:15

20:00

Miinter & Kandinsky 125 min, OdF

18:00

17:45

18:00

17:45

On the Border 103 min, OmdtU

18:15

18:00

20:15

20:15

Oslo Stories: Liebe 119 min, Omdtu

15:30

Oslo Stories: Sehnsucht 118 min, OmdtU

15:30

Oslo Stories: Traume 110 min, OmdtU

15:30

Saint-Exupéry - Die Geschichte vor dem
kleinen Prinzen 98 min, Franz./OmdtU

15:15

15:15

15:30

Tandem - In welcher Sprache traumst Du?
105 min, Omdtu

16:00

16:00

The Witness 100 min, OmdtU

15:30



https://www.moviemento.at/film/altweibersommer
https://www.moviemento.at/film/armand
https://www.moviemento.at/film/austroschwarz
https://www.moviemento.at/film/der-soldat-monika
https://www.moviemento.at/film/die-bonnards-malen-und-lieben
https://www.moviemento.at/film/die-vorkosterinnen
https://www.moviemento.at/film/direct-action
https://www.moviemento.at/film/happyland
https://www.moviemento.at/film/harvest
https://www.moviemento.at/film/hellwach-hommage-bodo-hell
https://www.moviemento.at/film/last-wild
https://www.moviemento.at/film/monsieur-aznavour
https://www.moviemento.at/film/muenter-kandinsky
https://www.moviemento.at/film/border-0
https://www.moviemento.at/film/oslo-stories-liebe
https://www.moviemento.at/film/oslo-stories-sehnsucht
https://www.moviemento.at/film/oslo-stories-traeume
https://www.moviemento.at/film/saint-exupery-die-geschichte-vor-dem-kleinen-prinzen
https://www.moviemento.at/film/saint-exupery-die-geschichte-vor-dem-kleinen-prinzen
https://www.moviemento.at/film/tandem-welcher-sprache-traeumst-du
https://www.moviemento.at/film/witness

City-Kino
Fr. 13. - Do. 19. Juni

Film FR SA SO MO DI Mi DO

28 Years Later 126 min, Engl./OmdtU 20:30

Bambi - Eine Lebensgeschichte aus dem 15:45 | 16:00

Wald 116 min, Omdtu

Black Bag - Doppeltes Spiel 116 min, Omdtu 18:15 15:30 | 18:15 | 15:30

Blood & Sinners 138 min, Engl./Omdtu 17:30 17:30 17:30

Der Phonizische Meisterstreich 122 min, 20:30 | 20:30 | 20:30 | 20:30 | 20:30 | 20:30

Franz./OmdtU

Der Pinguin meines Lebens 213 min, 15:45 17:45 | 17:45 15:45

Franz./OmdtU

Drachenzahmen leicht gemacht 125 min, DF 15:30 | 15:30 | 15:30 | 18:00 | 15:15 | 15:30 | 15:15
18:00 | 18:00 | 18:00 | 20:15 | 18:00 | 18:00 | 18:00
20:15 | 20:15 | 20:15 20:15 | 20:15 | 20:15

MOVIEMENTO
CITY-KINO

www.moviemento.at

Programménderungen vorbehalten!

Moviemento, OK Platz 1, 4020 Linz, Tel: 0732/784090 - City-Kino, Graben 30, 4020 Linz, Tel: 0732/776081 -



https://www.moviemento.at/film/28-years-later
https://www.moviemento.at/film/bambi-eine-lebensgeschichte-aus-dem-wald
https://www.moviemento.at/film/bambi-eine-lebensgeschichte-aus-dem-wald
https://www.moviemento.at/film/black-bag-doppeltes-spiel
https://www.moviemento.at/film/blood-sinners
https://www.moviemento.at/film/der-phoenizische-meisterstreich
https://www.moviemento.at/film/der-pinguin-meines-lebens
https://www.moviemento.at/film/drachenzaehmen-leicht-gemacht

